
國立臺灣藝術大學 109 學年度大學「個人申請」入學招生 

中國音樂學系術科考試 【主修】試場分配及注意事項 

 

考試時間 109 年 4 月 17日(五) 

考試試場 國樂系大樓 1樓  1011 教室 

考試組別 擊 樂 組 
彈 弦 組 

【第一梯次】 

彈 弦 組 

【第二梯次】 

撥 弦 組 

【第一梯次】 

撥 弦 組 

【第二梯次】 

報到時間 09：40～10：00 09：50～10：10 10：50～11：10 12：40～13：00 13：30～13：50 

考試時間 10：00～10：20 10：20～12：00 13：00～14：50 

學 
測 
應 
試 
號 
碼 

10069934 

10119004 

 

 

 

 

 

 

 

 

10016708 

10019408 

10032539 

10032613 

10069308 

10106406 

10122006 

10156828 

10167222 

10194828 

10261813 

10264404 

10294012 

10294421 

10308704 

19111808 

 

 

 

      

10004722 

10061702 

10064632 

10109842 

10122402 

10123222 

10129936 

10154441 

10171621 

10183707 

10218634 

10230214 

10247503 

10264416 

10264442 

10294019 

10294024 

10294028 

10306309 

 

注 
意 
事 
項 

一、 以上【主修】考試報到地點：中國音樂學系大樓 B1地下室。(報到處僅考
生及伴奏進入，其他陪考人員請在外等候。) 

二、 請攜帶「國民身分證正本」（可以學生證、駕照、健保卡等貼有相片之有
效 證件正本代替）辦理報到並應試。 

三、 因應「新型冠狀病毒肺炎」防疫措施，請考生配合事項：本系報到處備有
額溫槍及酒精，請考生攜帶「口罩」、「考生健康聲明書」及配合量測體溫。
如有發燒（≧37.5℃）或咳嗽等呼吸道症狀，由試務人員直接引導至隔離
區，並通報試務中心及調整至該組(或梯次)最後一位考生應考，並全程配
戴口罩。無症狀者，於報到處等候進入考場應試(可自行斟酌配帶口罩)。 

四、 請考生按各組(梯次)公告報到時間辦理報到手續，並在報到處等候考試。  
五、 考試進行後，應入場考試之考生未到場應試，經叫號 3次，該名考生仍未

無法進試場應試，以棄權論。 
六、 中國音樂學系聯絡人：葉姿君，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2533。 



國立臺灣藝術大學 109 學年度大學「個人申請」入學招生 
中國音樂學系術科考試 【主修】試場分配及注意事項 

考試時間 109 年 4 月 17日(五) 

考試試場 福舟表演廳 

考試組別 
擦弦組(一)胡琴 

【第一梯次】 

擦弦組(一)胡琴 

【第二梯次】 

擦弦組(二) 

低音擦弦 

管 樂 組 
【第一梯次】 

管 樂 組 
【第二梯次】 

報到時間 08：40～09：00 09：40～10：00 10：40～11：00 12：40～13：00 13：30～13：50 

考試時間 09：00～11：10 11：10～11：40 13：00～15：00 

學 
測 
應 
試 
號 
碼 

10004605 

10032624 

10049004 

10049008 

10056003 

10085104 

10122007 

10143407 

10146022 

10150805 

10161807 

10167528 

10192006 

10203919 

10224530 

10230032 

10230133 

10283623 

10294009 

10294010 

10294021 

10294032 

10303727 

 

10070034 

10070108 

10070110 

10106407 

10119038 

 

 

 

 

 

 

 

10004821 

10049007 

10056539 

10065836 

10068806 

10087718 

10118942 

10119006 

10119040 

10154231 

10171822 

 

10233706 

10247505 

10264333 

10264502 

10264504 

10294007 

10294015 

10302506 

10303327 

10119016 

 

 

注 
意 
事 
項 

一、 以上【主修】考試報到地點：福舟表演廳 1樓入口處。(報到處僅考生及
伴奏進入，其他陪考人員請在外等候。) 

二、 請攜帶「國民身分證正本」（可以學生證、駕照、健保卡等貼有相片之有
效 證件正本代替）辦理報到並應試。 

三、 因應「新型冠狀病毒肺炎」防疫措施，請考生配合事項：本系報到處備有
額溫槍及酒精，請考生攜帶「口罩」、「考生健康聲明書」及配合量測體溫。
如有發燒（≧37.5℃）或咳嗽等呼吸道症狀，由試務人員直接引導至隔離
區，並通報試務中心及調整至該組(或梯次)最後一位考生應考，並全程配
戴口罩。無症狀者，於報到處等候進入考場應試(可自行斟酌配帶口罩)。 

四、 請考生按各組(梯次)公告的報到時間辦理報到手續，並在報到處等候考
試。  

五、 考試進行後，應入場考試之考生未到場應試，經叫號 3次，該名考生仍未

無法進試場應試，以棄權論。 

六、 中國音樂學系聯絡人：葉姿君，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2533。 



國立臺灣藝術大學 109 學年度大學「個人申請」入學招生 

中國音樂學系術科考試 【主修】試場分配及注意事項 

 

考試時間 109 年 4 月 17日(五) 

考試試場 
國樂系大樓 

2 樓 2008教室 
國樂系大樓 4樓  4012 教室 

考試組別 
作 曲 組 

【筆試】 

作 曲 組 

【面試】 聲 樂 組 

報到時間 09：20～09：30 13：10～13：30 13：10～13：30 

考試時間 09：30～12：00 13：30～14：30 

學 
測 
應 
試 
號 
碼 

10283621 

 

 

 

 

 

10283621 

 

 

 

 

 

10032542 

10032618 

10092508 

10094436 

10192005 

10283421 

注 
意 
事 
項 

一、 以上【主修】考試報到地點：中國音樂學系大樓 B1地下室。(報到
處僅考生及伴奏進入，其他陪考人員請在外等候。) 

二、 請攜帶「國民身分證正本」（可以學生證、駕照、健保卡等貼有相片
之有效 證件正本代替）辦理報到並應試。 

三、 因應「新型冠狀病毒肺炎」防疫措施，請考生配合事項：本系報到
處備有額溫槍及酒精，請考生攜帶「口罩」、「考生健康聲明書」及
配合量測體溫。如有發燒（≧37.5℃）或咳嗽等呼吸道症狀，由試
務人員直接引導至隔離區，並通報試務中心及調整至該組最後一位
考生應考，並全程配戴口罩。無症狀者，於報到處等候進入考場應
試(可自行斟酌配帶口罩)。 

四、 請考生按各組公告的報到時間辦理報到手續，並在報到處等候考
試。  

五、 考試進行後，應入場考試之考生未到場應試，經叫號 3次，該名考
生仍未無法進試場應試，以棄權論。 

六、 中國音樂學系聯絡人：葉姿君，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2533。 


